平成 24 年５月 29 日

各  位

会 社 名： 株式会社 ナカヨ通信機

代表者名： 取締役社長 谷本 佳己

（コード番号  6715   東証第１部）

問合せ先：執行役員 管理統括本部長

加藤 英明

（TEL．027 － 253－ 1111 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年５月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定い

たしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は平成 24 年６月 28 日開催予定の第 71 期定時株主総会の決議を経て、正式に決定され

る予定です。

記

１.取締役の異動

（1）新任取締役候補者

  羽 金 保 文（現 当社常務執行役員 技術戦略本部長）

  石 河   仁（現 株式会社日立製作所 情報・通信システム社 通信ネットワーク事業部

            担当本部長）

   (注)１．石河仁氏は、社外取締役候補者であります。

（2）退任取締役

  清 久 春 義（現 社外取締役）

２．監査役の異動

（1）新任監査役候補者

  望 月   武（現 ナカヨ電子サービス株式会社 代表取締役社長）

  高 島 洋 一（現 株式会社ミライト・ホールディングス 常勤監査役、

大明株式会社 監査役）

   (注)１．高島洋一氏は、社外監査役候補者であります。

     ２．望月武氏は、ナカヨ電子サービス株式会社の代表取締役社長を平成 24 年６月 22 日付け

で退任する予定であります。

３．高島洋一氏は、株式会社ミライト・ホールディングスの常勤監査役を平成 24 年６月 27

日付けで、大明株式会社の監査役を平成 24 年６月 22 日付けで退任する予定であります。

（2）退任監査役

  中 澤   始（現 常勤監査役）

  石 井   孝（現 社外監査役）

  大 友 誠 一（現 社外監査役）

以  上